Fecha de diligenciamiento  

25 de junio de 2025 

OBJETO 

Adquisición de licencias de la plataforma de comunicación y colaboración Google Workspace, 

incluyendo bolsa de horas de soporte especializado para el Ministerio de Ciencia, Tecnología 

e Innovación 

VALOR 
SETECIENTOS TREINTA MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 

QUINIENTOS SETENTA PESOS M/CTE. ( $730.245.570) 
NOMBRE DEL CONTRATISTA CONS-ROYAL-SOTELCO 

REPRESENTANTE LEGAL HÉCTOR DAVID MENDOZA ARROYO 

IDENTIFICACIÓN (CC/ NIT) NIT: 901898179-1// C.C. 1.140.834.004 

PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo de ejecución de la Orden de Compra será hasta el 31 de diciembre de 2025, contados